Shogéria " AL-TEK "sh.p.k Ne Leke
Pasqyra e Performancés Financiare pér vitin 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese | Para ardhese |
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 145,248,355 164,755,923
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 834,424 1,086,496
> Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
> Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
> Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme 834,424 1,086,496
5 |Lenda e paré dhe materiale t&é konsumueshme -122,089,116 -143,354,874
> Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -122,089,116 -143,354,874
> Te tlera shpenzime
6 |Shpenzime té personelit -6,340,567 -5,678,311
> Paga dhe shperblime -5,430,064 -4.874,896
> Shpenzime te sigurmeve shogerore/shendetsore -910,503 -803,415
Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale -1,289,728 -904,195
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi -7,819,712 -6,023,711
10 |Zhvlerésimi i Aktiv. Fin. dhe Invest. Fin. té mbajtura si aktive afatshkurtra
11 [Shpenzime financiare -2,070,876 -2,027,608
> Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme -2,070,876 -2,027,608
> Shpenzime té tjera financiare
12 |Pjesa e fitimit/humjes nga pjesmarrjet
13 |Fitim humbja para tatimit 6,472,780 7,853,720
14 [Shpenzimi i Tatimit mbi fitim
> Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -1,073,944 -1,193,945
> Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyre
> Pjesa e tatim fitimit t& pjesmarrésve
15 |Fitim / Humbja e vitit 5,398,836 6,659,775
16 |Fitim / Humbja per:
> Pronarét e njésise ekonomike mémeé
> |nteresat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pérshkrimi i elementéve
1 |Fitim / Humbja e vitit 5,398,836 6,659,775
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkéthimi i veprimtarisé né monedhé té huaj 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i Aktiveve Financiare t& mbajtura pér s )ne/’ ‘\ 0 0
Pjesé e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet _—_, ~WAP™; | 0 0
2 |Totali i té Ardhurave té tjera gjithépérfshirése parwvitin_ -t V> ~ < | \ 5,398,836 6,659,775
3 |Totali i té Ardhurave/lhumbjeve gjithépérfshirgse flin.. ~ CATAN) Y . 0 0
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